

**TS F≈M**

NAŠE SLUŽBY ≈ VAŠE POHODA

**OBJEDNÁVKA 9304 210018**Společnost zapsána v obchodním rejstříku Krajského obchodního soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 1076.  
Společnost je držitelem certifikátů ISO 9001, ISO 14001, ISO 50 001 a OHSAS 18001.**Odběratel :****TS a.s.**17. listopadu 910  
738 01 Frýdek-Místek

IČ : 60793716      DIČ : CZ60793716

**Dodavatel:**

Profigrass s.r.o.

Holzova 1527/9  
628 00 Brno

FAX:

IČ : 25319876      DIČ : CZ25319876

**Cena :****Dodací podmínky :** 15.1.2021**Platební podmínky :** Platebním příkazem (14 dnů)**Způsob dopravy :** Vlastní doprava**Datum vystavení :** 7.1.2021

Lhůta splatnosti počne běžet prvním dnem následujícím po dni doručení daňového dokladu objednateli.

**Při fakturaci, na dodacích listech a korespondenci uvádějte vždy číslo objednávky.**

Kopie této objednávky musí být přiložena k faktuře, jinak nebude uhrazena.

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>Lanko ruč.brzdy 0025010090+80 Kub.</b>	2,000	ks	835,050	1 670,10	21	<b>2 020,82</b>
<b>Těsnění metače 0190000550</b>	4,000	ks	480,700	1 922,80	21	<b>2 326,59</b>
<b>sada lopatek (k.č. 0190002060)</b>	4,000	ks	2 749,300	10 997,20	21	<b>13 306,61</b>
<b>filtr olejový (k.č. 0032030050)</b>	4,000	ks	260,000	1 040,00	21	<b>1 258,40</b>
<b>těsnění zásobníku (k.č. 0129000140)</b>	2,000	ks	1 692,900	3 385,80	21	<b>4 096,82</b>
<b>lanko brzdy (k.č. 00.25.01.0080)</b>	2,000	ks	835,050	1 670,10	21	<b>2 020,82</b>
<b>seřizovací mech. napínáku (k.č. 0190002185)</b>	2,000	ks	1 578,900	3 157,80	21	<b>3 820,94</b>
<b>disk s noži (k.č. 0190001584)</b>	4,000	ks	6 120,850	24 483,40	21	<b>29 624,91</b>
<b>brzda PTO-Turbo (k.č. 0190001065)</b>	2,000	ks	2 494,700	4 989,40	21	<b>6 037,17</b>
<b>konzola (k.č. 0150014010)</b>	2,000	ks	2 093,800	4 187,60	21	<b>5 067,00</b>
<b>Maják (k.č.0040000495)</b>	2,000	ks	2 274,300	4 548,60	21	<b>5 503,81</b>
<b>Vidlice opěrného kola 150cm kosa (k.č.0150001241)</b>	4,000	ks	1 031,700	4 126,80	21	<b>4 993,43</b>
<b>Rameno Kosy (k.č.0150010420)</b>	2,000	ks	3 019,100	6 038,20	21	<b>7 306,22</b>
<b>Ochranný lem kosy (k.č.0150012640)</b>	2,000	ks	8 977,500	17 955,00	21	<b>21 725,55</b>
<b>vzduchový filtr (k.č. 0032060011)</b>	3,000	ks	852,150	2 556,45	21	<b>3 093,30</b>

**OBJEDNÁVKA 9304 210018**

<b>Odběratel :</b> TS a.s. 738 01 Frýdek-Místek	<b>Řada dokladu :</b> 400 <b>Číslo dokladu :</b> 210018
--	--

Popis dodávky Poznámka	Množství	MJ	JC bez DPH	Celkem bez DPH	DPH %	Celkem s DPH
<b>vzduchový filtr (k.č. 0032060012)</b>	3,000	ks	620,350	1 861,05	21	<b>2 251,87</b>
<b>Táhlo závěsu 0150007420</b>	2,000	ks	2 625,800	5 251,60	21	<b>6 354,44</b>
<b>Klínový řemen metače - 0017011450</b>	16,000	ks	767,600	12 281,60	21	<b>14 860,74</b>
<b>Klínový řemen (k.č.0017010040)</b>	12,000	ks	585,200	7 022,40	21	<b>8 497,10</b>
				119 145,90		<b>144 166,54</b>

<b>Objednáno celkem CZK</b>	<b>144 167,00</b>
-----------------------------	-------------------

Vystavil: Richard Chudík  
Telefon: +420 731 196 629

Schválil:  
Podpis:

Razítko:

**PROFIGRASS**  
Profigrass s.r.o., Holzova 9, 628 00 Brno  
e-mail: profigrass@profigrass.cz  
Tel.: (+420) 544 234 046  
IČ: 25319876, DIČ: CZ25319876 ①